
         Częstochowa 17.02.2020r. 

 

Zarządzenie nr 1/2020 

Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 8 im. H. Poświatowskiej w Częstochowie 

z dnia 17.02.2020r. 

w sprawie powołania i trybu działania Komisji Rekrutacyjnej na rok szkolny 2020/2021. 

Na podstawie art. 157 oraz 137 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku- Prawo oświatowe 
(Dz.U.2019.0.1148)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas 
pierwszych Szkoły Podstawowej nr 8 im.H.Poświatowskiej w Częstochowie na rok szkolny 2020/2021 
w składzie : 

1. Maria Sieradzka 

2. Bożena Glińska 

3. Emilia Nowak 

4. Łukasz Głusek 

5. Katarzyna Cięciwa 

§ 2. 

Na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej wyznacza się panią Marię Sieradzką. 

§ 3. 

Zadania Komisji określają art. 137, 157 ust.2 oraz art. 158 ust. 1-5 i 7 ustawy Prawo oświatowe. 

§ 4. 

Komisja rozpoczęła pracę od dnia 20 lutego 2020r. i kończy pracę po zakończonym ewentualnym 
postępowaniu uzupełniającym, ale nie później niż do 31 sierpnia 2020r. 

§ 5. 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji z procedurą 
elektronicznego postępowania rekrutacyjnego. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor  

Anita Toborek 


